Papierów Wartościowych, po rozpatrzeniu wniosku spółki Elkop Energy S.A., 
Zarząd Krajowego Depozytu postanowił:  
a) przyznać Spółce Elkop Energy S.A. status uczestnika Krajowego Depozytu 

Papierów Wartościowych w typie EMITENT;  
b) przyjąć do depozytu papierów wartościowych 32.500 (trzydzieści dwa 

tysiące pięćset) akcji zwykłych na okaziciela spółki Elkop Energy S.A.  
o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każda, w tym:  

- 30.000 (trzydzieści tysięcy) akcji serii A,  
- 2.500 (dwa tysiące pięćset) akcji serii B,  

oraz oznaczyć je kodem PLELKPE00014, pod warunkiem wprowadzenia 
tych akcji do alternatywnego systemu obrotu, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.  

2. Zarejestrowanie wskazanych w ust. 1 pkt. 2 akcji w depozycie papierów 
wartościowych w terminie trzech dni od otrzymania przez Krajowy Depozyt

[...]

Alternatywnego Systemu Obrotu, Zarząd Giełdy postanowił wprowadzić do 
alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect następujące akcje 
zwykłe na okaziciela Spółki Elkop Energy S.A., o wartości nominalnej 50 zł 
(pięćdziesiąt złotych) każda:  
1) 30.000 (trzydzieści tysięcy) akcji serii A, 
2) 2.500 (dwa tysiące pięćset) akcji serii B. 

 25 lipca 2012 roku - Uchwałą Nr 735/2012 Zarząd Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 25 lipca 2012 r. wyznaczył pierwszy 
dzień notowań w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect 
akcji zwykłych na okaziciela serii A i B Spółki Elkop Energy S.A.

[...]

z którego treścią od dnia 29.10.2012r. na rynku NewConnect notowanych 
będzie 16.250.000 akcji Emitenta. Komunikat jest konsekwencją 
dokonanego przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta z dnia 
20.09.2012r. podziału akcji w ten sposób, że dotychczasowych 32.500 
(trzydzieści dwa tysiące pięćset) akcji Emitenta o wartości nominalnej 
50,00 zł każda dzieli się na 16.250.000 (szesnaście milionów dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy) akcji Emitenta o wartości nominalnej 0,10 zł każda. 

 7 listopada 2012 roku - Zarząd Spółki poinformował, że w dniu 

06.11.2012 r. Komisja Nadzoru Finansowego wydała komunikat                                
o zaistnieniu okoliczności wskazujących na dokonanie manipulacji kursu

[...]

przywrócenia obrotu akcjami Spółki oraz zapobieżenia wykluczeniu Spółki              
z obrotu. 

 21 stycznia 2013 roku - Emitent poinformował, iż w dniu 18.01.2013 r. Zarząd 

Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie podjął 
uchwałę w sprawie rejestracji w dniu 22 stycznia 2013 r. 16.250.000 
(szesnaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy) jednostkowych praw 
poboru akcji zwykłych na okaziciela serii C Emitenta wartości nominalnej 0,10 
zł (dziesięć groszy) każda, emitowanych na podstawie Uchwały Nr 6 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 11 stycznia 2013 r. 

 24 stycznia 2013 roku – Emitent przekazał do publicznej wiadomości: